21.06.2022 г. № 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "БОХАН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проектно-сметной документации
по объекту: «Капитальный ремонт здания МБУК «СКЦ МО «Бохан» по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Киевская,4»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 13.04.2016г. №217-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление мероприятий по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в сфере культуры», Уставом МО «Бохан»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт здания МБУК «СКЦ МО «Бохан» по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Киевская,4», в ценах согласно начальной (максимальной) цены контракта с учетом прогнозного индекса инфляции на период выполнения работ в сумме 18 314,396 тысяч рублей (расчет прилагается).
2. Определить источники финансирования мероприятия: средства бюджета Иркутской области, бюджета муниципального образования «Бохан».
3. С вступлением в силу настоящего постановления отменить следующие
      постановления:
3.1 Постановление администрации муниципального образования «Бохан» от 17.06.2020г №63 «Об Утверждении проектно-сметной документации по объекту «Капитальный ремонт здания МБУК "СКЦ МО "Бохан" по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Киевская, 4»»
3.2 Постановление администрации муниципального образования «Бохан» от 14.01.2021 №5 «О внесении изменений в Постановление от 17.06.2020г № 63 «Об утверждении проектно-сметной документации по объекту «Капитальный ремонт здания МБУК "СКЦ МО "Бохан" по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Киевская, 4»»
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального  обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бохан»                                                          Л.Н. Сахьянов